
平成２２年７月吉日

ＰＴＡ会員 様

春日井市立鷹来中学校

ＰＴＡ会長 林 和 義

厚生委員長 西 直 子

ソフトバレーボール大会参加者募集について（ご案内）

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃はＰＴＡ

活動に格別のご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、毎年、親睦を兼ねて鷹中校区４小中学校でソフトバレーボール大会を開催

しています。今年度も下記のように開催を予定しました。是非多数ご参加ください

ますようご案内申し上げます。なお、参加希望の方は、下記の申し込み用紙にご記

入の上、 ご提出ください。９月１１日（金）までに鷹来中学校 居波教頭先生まで

記

１ 日 時 午前９時～平成２２年１０月３１日（日）

２ 場 所 鷹来中学校 体育館

＊ 練習会は、鷹来中学校体育館で、１０月２４日（日）

２６日（火 、２８日（木 、３０日（土）の４日間を予定） ）

しています （時間はいずれも１９：００～２１：００です）。

き り と り

ソフトバレーボール大会参加申し込み票

参 加 者 氏 名 年・組 生 徒 氏 名 電 話

年 組

１ 希望チームに○を 混成チーム 女子チーム

２ 参加できる練習日全てに○を

２４日（日） ２６日（火） ２８日（木） ３０日（土）


